
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw utworzonych na terenie Gminy 
Somianka na temat zmian w statutach sołectw w zakresie wydłużenia kadencji organów wykonawczych

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Barcice,  § 9 ust. 1 lit. c tiret 
drugie statutu sołectwa Celinowo, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie  statutu sołectwa Jackowo Dolne, §  9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie statutu sołectwa Jackowo Górne, §  9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Janki, § 9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie  statutu sołectwa Jasieniec, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Henrysin,  § 9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie statutu sołectwa Huta Podgórna, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Kręgi, § 9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie  statutu sołectwa Michalin, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Nowe Kozłowo, § 9 ust. 1 lit. 
c tiret drugie statutu sołectwa Nowe Płudy, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Nowe Wypychy, § 
9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Ostrowy, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie  statutu sołectwa Popowo 
Kościelne, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Popowo –Parcele, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu 
sołectwa Skorki,  § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie  statutu sołectwa Somianka, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu 
sołectwa Somianka-Parcele,  § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Somianka Zaszosie, § 9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie statutu sołectwa Stare Kozłowo, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Stare Płudy,  § 
9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Stare Wypychy, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie ust. 1 lit. c tiret drugie 
statutu sołectwa Stary Mystkówiec, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Suwin, § 9 ust. 1 lit. c tiret 
drugie statutu sołectwa Ulasek, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Wielątki Rosochate,  § 9 ust. 1 lit. c 
tiret drugie statutu sołectwa Wielęcin, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Wola Mystkowska, § 
9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa Wólka Somiankowska, § 9 ust. 1 lit. c tiret drugie statutu sołectwa 
Zdziebórz – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami następujących sołectw: sołectwo Barcice,  
sołectwo Celinowo, sołectwo Jackowo Dolne, sołectwo Jackowo Górne,  sołectwo Janki, sołectwo Jasieniec, 
sołectwo Henrysin,   sołectwo Huta Podgórna, sołectwo Kręgi,  sołectwo Michalin, sołectwo Nowe Kozłowo, 
sołectwo Nowe Płudy, sołectwo Nowe Wypychy, sołectwo Ostrowy, sołectwo Popowo Kościelne, sołectwo 
Popowo –Parcele, sołectwo Skorki,   sołectwo Somianka, sołectwo Somianka-Parcele,  sołectwo Somianka 
Zaszosie, sołectwo Stare Kozłowo, sołectwo Stare Płudy, sołectwo Stare Wypychy, sołectwo Stary 
Mystkówiec, sołectwo Suwin, sołectwo Ulasek, sołectwo Wielątki Rosochate, sołectwo Wielęcin, sołectwo 
Wola Mystkowska, sołectwo Wólka Somiankowska, sołectwo Zdziebórz w zakresie wydłużenia kadencji 
organów wykonawczych sołectw.

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom sołectw projektu zmian w statutach sołectw 
podczas Zebrań Wiejskich oraz podjęcia uchwały Zebrania Wiejskiego w przedmiocie wyrażenia opinii 
w zakresie konsultacji.

2. Zebrania Wiejskie powinny być zwołane w terminie nie dłuższym niż do 15 lutego 2019 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 344



3. W konsultacjach mają prawo wziąć udział mieszkańcy danego sołectwa, uprawnieni do głosowania, 
zamieszkujący na jego terenie.

4. Sołtys zobowiązany jest dostarczyć Wójtowi Gminy uchwałę Zebrania Wiejskiego, dotyczącą wyrażenia 
opinii w zakresie konsultacji, o których mowa w § 1 nie później niż w ciągu 5 dni od dnia, w którym podjęto 
uchwałę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 344


		2019-01-09T09:17:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




